
 

 

UCHWAŁA NR XIII/67/2015 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 

242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.) Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu na rok 2015 zwiększa się o kwotę 13.207,00 zł do łącznej kwoty 23.308.799,43 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 22.038.148,52 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 1.270.650,91 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki  budżetu na rok 2015 zwiększa się o kwotę 13.207,00 zł do łącznej kwoty 25.619.763,43 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 19.074.181,48 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 6.545.581,95 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2.310.964,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.310.964,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.698.091,92 zł, z następujących tytułów: 

a) nadwyżki  budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.698.091,92 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 387.127,92  zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 72.318,40 zł, 

b) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 314.809,52 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Obrębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2016 r.

Poz. 5168



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/67/2015 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BARANOWO NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

BIEŻĄCE 
010   Rolnictwo i łowiectwo 907 631,22 -2,00 0,00 907 629,22 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 312 360,00 -2,00 0,00 312 358,00 

  0920 Pozostałe odsetki 400,00 -2,00 0,00 398,00 

801   Oświata i wychowanie 465 819,81 0,00 2 150,00 467 969,81 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 39 550,00 0,00 2 150,00 41 700,00 

  0830 Wpływy z usług 39 550,00 0,00 2 150,00 41 700,00 

926   Kultura fizyczna 12 692,00 0,00 11 057,00 23 749,00 

 92601  Obiekty sportowe 12 692,00 0,00 11 057,00 23 749,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 692,00 0,00 11 057,00 23 749,00 
Bieżące razem: 22 024 943,52 -2,00 13 207,00 22 038 148,52 

MAJĄTKOWE 
600   Transport i łączność 852 597,00 0,00 2,00 852 599,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 382 934,00 0,00 2,00 382 936,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 282 934,00 0,00 2,00 282 936,00 

Majątkowe razem: 1 270 648,91 0,00 2,00 1 270 650,91 
Ogółem: 23 295 592,43 -2,00 13 209,00 23 308 799,43 

Bieżące: 22 024 943,52 -2,00 13 207,00 22 038 148,52 
1) Dotacje ogółem, w tym: 4 302 234,85 0,00 0,00 4 302 234,85 
a) Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 500 382,22 0,00 0,00 3 500 382,22 

b) Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 665 951,63 0,00 0,00 665 951,63 
c) Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 
52 120,00 0,00 0,00 52 120,00 

d) Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 55 192,00 0,00 0,00 55 192,00 

e) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 28 589,00 0,00 0,00 28 589,00 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 87 000,00 0,00 0,00 87 000,00 
Majątkowe: 1 270 648,91 0,00 2,00 1 270 650,91 
1) Dotacje ogółem, w tym: 1 220 648,91 0,00 2,00 1 220 650,91 
a) Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 530 178,00 0,00 0,00 530 178,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5168



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 
b) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 440 470,91 0,00 2,00 440 472,91 

c) Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

d) Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

e) Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5168



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/67/2015 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5168



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5168



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIII/67/2015 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2015 ROK 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego                                                      

(okres realizacji) 
Łączne nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki Środki 

pozabudżetowe 

Rok budżetowy 

2015 

z tego źródła finansowania: 

dochody własne 

gminy 

Dotacja ze 

środków 

związanych           

z wyłączeniem z 

produkcji 

gruntów rolnych 

Dotacja celowa 

otrzymana  ze 

Starostwa 

Powiatowego w 

Ostrołęce na 

podstawie 

porozumienia 

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich 

Narodowy 

Program 

Przebudowy Dróg 

Lokalnych - Etap 

II Bezpieczeństwo 

- Dostępność - 

Rozwój 

Fundusz Sołecki 

Dotacja celowa 

z 

Wojewódzkieg

o Funduszu 

Ochrony 

Środowiska i 

Gospodarki 

Wodnej 

Środki z 

Oddziału 

Wojewódzkiego 

Związku 

Ochotniczych 

Straży 

Pożarnych RP 

Województwa 

Mazowieckiego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Dz. 010 - 01010 – 6050 

1. 
Uzupełnienie przyłączy wodociągowych 

na terenie Gminy Baranowo 
(2014 - 2015) 

301 675,93 148 675,93 153 000,00 153 000,00 - - - - - - - 

2. 

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z 

siecią kanalizacji sanitarnej dla 14 

miejscowości północnej części gminy 

Baranowo 
(2015 - 2019) 

10 508 000,00 - 458 000,00 458 000,00 - - - - - - - 

3. 
Rozbudowa i modernizacja sieci 

wodociągowej na terenie Gminy 

Baranowo 
(2015 - 2016) 

560 000,00 - 60 000,00 60 000,00 - - - - - - - 

4. 
Rozbudowa i modernizacja Stacji 

Uzdatniania Wody w Baranowie, etap I 
(2015 – 2016) 

406 000,00 - 26 000,00 26 000,00 - - - - - - - 

5. 
Wykonanie przyłącza wodociągowego na 

ulicy Madalińskiego w Baranowie 
(2015) 

10 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - 

DZ. 150 - 15011 - 6639 

6. 

 
Dotacja celowa dla samorządu 

województwa na realizację projektu pn. 

„Przyśpieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu"(2012 - 2015) 

17 386,19 

 

 
9 817,25 

 

 

7 568,94 7 568,94 - - - - - - - 

DZ. 600 – 60014 – 6300 

7. 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 

drogownictwa pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2514W Myszyniec - 

Zdunek – Bartniki” 
(2015) 

10 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5168



8 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 

drogownictwa pn. „Przebudowa mostów 

w msc. Brodowe Łąki i Zawady wraz z 

dojazdami” 
(2015) 

3 555 781,00 - 3 555 781,00 3 555 781,00 - - - - - - - 

DZ. 600-60014-6050, 600 - 60016 – 6050 

9. 

Poprawa bezpieczeństwa i spójności 

komunikacyjnej dróg na terenie gminy 

Baranowo poprzez przebudowę drogi 

gminnej Nr 250130W i drogi powiatowej 

Nr 2536W (2014-2015) 

912 314,89 12 314,89 900 000,00 340 157,00 - 130 000,00   
- 429 843,00 - - - 

DZ. 600 - 60016 – 6050 
10. Budowa drogi gminnej Jastrząbka - Łęgi 

(2015 - 2016) 600 000,00 - 44 000,00 44 000,00 - -  - - - - - 

11. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 250112W 

Jastrząbka - Zabrodzie - Kadzidełko - 

Krzywoszyja (2014 - 2015) 
338 026,12 4 026,12 334 000,00 234 000,00 100 000,00 - - - - - - 

12. 
Budowa drogi gminnej Nr 250127W 

Czarnotrzew - Budne - Zimna Woda wraz 

z dojazdem do kolonii Grądy (2015 - 2017) 
348 500,00 - 23 500,00 23 500,00 - - - - - - - 

13. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 250111W 

Witowy Most - Zasanica – Jastrząbka 
(2015 - 2016) 

304 500,00 - 4 500,00 4 500,00 - - - - - - - 

14. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 250136W 

Cierpięta – Tobyłki – Duży Las - Ściśla 
(2015 - 2016) 

675 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - - 

15. 
Przebudowa drogi gminnej w msc. 

Gaczyska 
(2015 - 2017) 

386 000,00 - 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - 

16. 
Przebudowa trzech odcinków dróg  w 

msc. Kopaczyska 
(2015 - 2018) 

328 000,00 - 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - 

17. 
Przebudowa trzech odcinków dróg w msc. 

Majk 
(2015 - 2017) 

206 000,00 - 6 000,00 6 000,00 - - - - - - - 

18. 
Przebudowa drogi gminnej w msc. 

Ramiona 
(2015 - 2016) 

183 000,00 - 6 000,00 6 000,00 - - - - - - - 

19. 
Wykonanie chodnika w miejscowości 

Lipowy Las 
(2015) 

10 084,50 - 10 084,50 - - - - - 10 084,50 - - 

20. 
Budowa chodników na terenie Gminy 

Baranowo 
(2015) 

20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

21. 
 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250133W 

Dłutówka – Ruzieck 
(2015 – 2017) 

565 000,00 - 7 000,00 7 000,00 - - - - - - - 

22. 
 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250129W 

Zawady – Karaska 
(2015 – 2017) 

650 000,00 - 15 000,00 15 000,00 - - - - - - - 

23. 
 

Przebudowa ulicy Bartniej w Baranowie 
(2015 – 2016) 

111 000,00 - 5 000,00 5 000,00 - - - - - - - 

24. Budowa pomostu na przeprawie przez 

rzekę Omulew (2015) 40 000,00 - 40 000,00 40 000,00 - - - - - - - 

25. 
Przebudowa ulicy Słonecznej w 

Baranowie 
(2015 – 2017) 

77 000,00 - 7 000,00 7 000,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5168



26. Przebudowa drogi w msc. Jastrząbka 
(2015 – 2017) 248 000,00 - 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - 

27. Przebudowa drogi  w msc. Rycica 
(2015 – 2018) 56 000,00 - 6 000,00 6 000,00 - - - - - - - 

28. 
Przebudowa drogi w msc. Czarnotrzew – 

kolonia Gaje 
(2015 – 2017) 

202 000,00 - 7 000,00 7 000,00 - - - - - - - 

29. 
Przebudowa dwóch odcinków dróg w msc. 

Oborczyska 
(2015 – 2017) 

258 000,00 - 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - 

30. 
Przebudowa drogi Dąbrowa – 

Wierzchowizna 
(2015 – 2017) 

258 000,00 - 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - 

31. Przebudowa drogi Ziomek – Gutocha 
(2015 – 2018) 480 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - 

32. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 250115W 

Cierpięta – Czechronka 
(2015 – 2017) 

217 000,00 - 7 000,00 7 000,00 - - - - - - - 

33. 
 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250106W 

Gaczyska – Rupin 
(2014 – 2016) 

742 931,98 8 431,98 4 500,00 4 500,00 - - - - - - - 

34. 
 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250134W 

Rupin-Rycica 
(2015 – 2018) 

915 000,00 - 15 000,00 15 000,00 - - - - - - - 

Dz. 600 - 60095 - 6050, 6057, 6059 

35. 
Zagospodarowanie centrum wsi 

Jastrząbka, Dąbrowa i Kopaczyska 
(2014 - 2015) 

343 375,24 11 070,00 332 305,24 146 103,43 - - 186 201,81 - - - - 

36. 
Zagospodarowanie centrum wsi 

Oborczyska 
(2015 - 2017) 

234 920,00 - 4 920,00 4 920,00 - - - - - - - 

37. Zagospodarowanie centrum wsi Majdan 
(2015 – 2017) 163 075,00 - 3 075,00 3 075,00 - - - - - - - 

38. Zagospodarowanie centrum wsi Ziomek 
(2015 – 2016) 211 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - 

39. 
Zagospodarowanie centrum wsi Budne 

Sowięta 
(2015 – 2017) 

200 000,00 - 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - 

Dz. 700 - 70005 - 6060 
40. Zakup gruntów 

(2015) 75 988,00 - 75 988,00 75 988,00 - - - - - - - 

41. 

 
Zakup gruntów pod drogę dojazdową do 

pól i łąk 
(2015) 

 

 

9 335,83 - 9 335,83 - - - - - 9 335,83 - - 

Dz. 750 - 75095 – 6639 

42. 

Dotacja celowa dla samorządu 

województwa na realizację projektu pn. 

"Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa"(2012 - 2015) 

26 002,37 7 282,90 18 719,47 18 719,47 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5168



Dz. 754- 75412 – 6060 

43. 

Zakup nowego, średniego zestawu 

narzędzi hydraulicznych do ratownictwa 

technicznego drogowego dla Ochotniczej 

straży Pożarnej 
w Brodowych Łąkach 

(2015) 

49 000,00 - 29 000,00 9 000,00 - - - - - 20 000,00 20 000,00 

Dz. 801 – 80195 – 6050 

44. 
Budowa placu zabaw wraz z towarzyszącą 

infrastrukturą przy Zespole Szkół w 

Baranowie 
(2015 – 2017) 

110 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - 

Dz. 900 - 90015 - 6050 

45. 
Modernizacja i rozbudowa systemu 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Baranowo 
(2012 - 2016) 

1 268 380,00 7 380,00 60 000,00 60 000,00 - - - - - - - 

46. 
Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. 

Cierpięta 
(2015) 

17 000,00 - 17 000,00 17 000,00 - - - - - - - 

47. 
Wykonanie oświetlenia ulicznego w 

centrum wsi Rycica 
(2015) 

9 500,00 - 9 500,00 9 500,00 - - - - - - - 

48. 
Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. 

Kopaczyska 
(2015) 

16 000,00 - 16 000,00 16 000,00 - - - - - - - 

Dz. 900 – 90095 – 6050, 6060 

49. 
Urządzenie placu zabaw wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Zawady 
(2015 – 2016) 

221 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - 

50. Zakup zagęszczarki 
(2015) 6 000,00 - 6 000,00 6 000,00 - -- - -- - - - 

Dz. 921 - 92109 - 6220 

51. 

Dotacja celowa z budżetu Gminy 

Baranowo na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji pn. "Zadaszenie 

amfiteatru oraz zagospodarowanie terenu 

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Baranowie"(2015 - 2016) 

175 480,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - - - - 

52. 

Dotacja celowa z budżetu Gminy 

Baranowo na dofinansowanie kosztów 

zakupu inwestycyjnego Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Baranowie pn. "Zakup miksera 

cyfrowego"(2015) 

5 400,00 - 5 400,00 5 400,00 - - - - - - - 

Dz. 921 - 92195 - 6050 

53. 
Modernizacja budynku  przeznaczonego 

na potrzeby społeczno – kulturalne w 

miejscowości Bakuła (2015) 
30 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - - - - 

54. Wykonanie modernizacji dachu na 

budynku w miejscowości Bakuła (2015) 11 403,97 - 11 403,97 - - - - - 11 403,97 - - 
Dz. 926 - 92601 - 6050 

55. 

Wykonanie ogrodzenia Kompleksu 

Sportowego 
przy Zespole Szkół Gminnych w 

Baranowie 
(2015) 

25 000,00 - 25 000,00 25 000,00 - - - - - - - 

Dz. 926 - 92605 - 6050 

56. 

Zagospodarowanie placu przy Zespole 

Szkół w Baranowie i kompleksie 

sportowym poprzez wyposażenie w 

urządzenia sportowe 
(2015) 

20 000,00 - 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - - 

OGÓŁEM: 27 728 061,02 208 999,07 6 545 581,95 5 628 712,84 100 000,00  130 000,00  186 201,81 429 843,00  50 824,30  20 000,00 20 000,00 

Jednostką organizacyjną realizującą w/w zadania inwestycyjne jest Urząd Gminy w Baranowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5168



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/67/2015 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2015 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody  23 308 799,43 

2. Wydatki  25 619 763,43 

3. Wynik budżetu  (-) 2 310 964,00 

Przychody ogółem:  2 698 091,92 
1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 - 
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 - 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
§ 903 - 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 - 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 - 
6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 2 698 091,92 
7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 - 
8. Przelewy z rachunków lokat § 994 - 
9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 - 

Rozchody ogółem:  387 127,92 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 - 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 72 318,40 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 963 314 809,52 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 
6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5168


		2016-06-06T10:42:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




